

Ogłoszenie

(Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu)

Rada Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (zwanej dalej: Radą IPN–KŚZpNP), działając na podstawie art. 53 pkt 7 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 63 poz. 424 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 4 ustawy z dnia 18 marca 2010 roku o zmianie ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu oraz ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2010 r. Nr 79 poz. 522 ze zm.) niniejszym ogłasza

„Konkurs na finansowanie przez Instytut Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu badań naukowych w 2011 roku, ze szczególnym uwzględnieniem opracowań naukowych, których publikacja będzie możliwa w 2011 roku.”

Niniejszy konkurs dotyczy finansowania przez Instytut Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu badań naukowych nad najnowszą historią Polski w 2011 roku, ze szczególnym uwzględnieniem opracowań naukowych, których publikacja będzie możliwa w 2011 roku, w tym opracowań monograficznych, wspomnień, dzienników, wyborów źródeł oraz pojedynczych numerów wydawnictw periodycznych poświęconych różnym aspektom najnowszej historii Polski i Polaków w latach 1939–1990.

W roku budżetowym 2011 Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu dysponuje kwotą 1 miliona PLN przeznaczoną na finansowanie badań naukowych nad najnowszą historią Polski.

Każdy zainteresowany uczestnictwem w niniejszym konkursie podmiot może zgłosić nie więcej niż trzy wnioski, które należy nadesłać (w formie ‘papierowego wydruku’) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 1 sierpnia 2011 roku (decyduje data polskiego stempla pocztowego).

Kwota przeznaczona przez Instytut Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu na finansowanie każdego zakwalifikowanego do finansowania wniosku nie może przekroczyć 50% kosztów ponoszonych przez wnioskodawcę.

Prace konkursowe prosimy przesyłać na adres:

Rada Instytutu Pamięci Narodowej

ul. Towarowa 28

00-839 Warszawa

z dopiskiem "Konkurs Rady IPN ".

Do każdego wniosku należy dołączyć 'FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY' do konkursu na finansowanie przez Instytut Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu badań naukowych nad najnowszą historią Polski w 2011 roku, ze szczególnym uwzględnieniem opracowań naukowych, których publikacja będzie możliwa w 2011 roku" (do pobrania ze strony internetowej Instytut Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu) wraz z dokładną kalkulacją kosztów, recenzję samodzielnego pracownika naukowego (doktora habilitowanego lub profesora) dotyczącą badania naukowego objętego treścią danego wniosku oraz oświadczenie o gotowości rzetelnej realizacji wnioskowanego przedsięwzięcia badawczego na warunkach określonych w umowie zawartej przez wnioskodawcę z IPN–KŚZpNP w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 grudnia 2011 r.

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi w dniu 9 września 2011 r.

Rada IPN–KŚZpNP nie zwraca wydruków prac nadesłanych na konkurs.

Warszawa, dnia 2 czerwca 2011 r.